UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-GDTrH           Quảng Ngãi, ngày     tháng  6 năm 2023

V/v thông tin tổ chức thi

môn Ngoại ngữ, Kỳ thi tốt nghiệp

THPT năm 2023

  Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Chiều ngày 29 tháng 6 năm 2023, Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023 (thi

môn Ngoại ngữ) tại tỉnh Quảng Ngãi diễn ra an toàn, nghiêm túc, đúng Quy chế,

không xảy ra sự cố bất thường, số liệu cụ thể theo từng môn thi như sau:

STT Môn Số thí sinh

đăng kí dự

thi (tại 34

điểm thi)

Số thi sinh

dự thi

(tại 34 điểm

thi)

Vắng Ghi chú

1 Tiếng Anh (N1) 12.363 12.320 32 Số lượng vắng thi

không tính 11

trường hợp thuộc

diện miễn thi

2 Tiếng Trung (N4) 11 11 0

3 Tiếng Hàn (N7) 01 01 0

Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi thông báo nhanh đến Sở Thông tin và

Truyền thông và các cơ quan báo đài biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy (b/c);

- TT UBND tỉnh (b/c);

- BCĐ thi Tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Thị Liên Hương

		2023-06-29T15:41:22+0700

		2023-06-29T16:15:59+0700

		2023-06-29T16:15:59+0700

		2023-06-29T16:15:59+0700